

Pressmeddelande 2 december 2020



*Ann Söderlund och Amelia Adamo pratar om underlivshälsa i nya kampanjfilmer för VagiVital.*

## **Amelia Adamo och Ann Söderlund lyfter kvinnohälsa i VagiVitals nya kampanjfilmer**

**Under hösten stod det klart att Amelia Adamo och Ann Söderlund är nya ambassadörer för VagiVital och ska hjälpa varumärket att lyfta upp kvinnohälsa på agendan. Nu släpps tre filmer för att uppmärksamma VagiVitals Underlivsbarometer - en undersökning som kartlägger svenska kvinnors förhållande till sitt underliv.**

Den 11 november släpptes VagiVitals Underlivsbarometer - en undersökning utförd av Novus, där drygt 1100 kvinnor i åldrarna 16-80 svarat på frågor om sitt underliv. Som ett första led i ambassadörssamarbetet med Amelia Adamo och Ann Söderlund släpps nu tre kampanjfilmer som ska uppmana till reflektion kring sitt eget förhållande till underlivet och underlivshälsa.

*- Vi vet att det är känsligt att prata om och till och med söka vård för underlivsproblem, vilket i förlängningen kan påverka vår hälsa negativt. Vi vill att det*

*ska vara lika självklart att söka vård för underlivsbesvär som för problem med andra delar av kroppen. Då måste vi börja prata om de här frågorna. Våra ambassadörer Amelia Adamo och Ann Söderlund brinner själva för underlivshälsa och vi hoppas att deras engagemang ska smitta av sig på andra kvinnor, säger Nikolina Spolén, produktchef på VagiVital.*

I filmerna delar Amelia Adamo och Ann Söderlund med sig av sina erfarenheter och tankar kring resultatet ur Underlivsbarometern och kvinnohälsa i stort.

*- När jag läste resultatet av Underlivsbarometern blev jag häpen, förmildrande uttryckt. Jag är väldigt förvånad över att man i den yngre generationen tycker det är så jobbigt att prata om underlivshälsa, säger Amelia Adamo, mångårig kvinnotidningsredaktör och ambassadör för VagiVital i en av filmerna.*

Filmerna tas ut organiskt och köpt i sociala kanaler under vecka 49 till 51 och kan även ses på [underlivsbarometer.se](https://www.underlivsbarometer.se).

**För mer information kontakta gärna: Edit Künstlicher, 070-818 57 00, [edit@editk.se](mailto:edit@editk.se)**

VagiVital är en kliniskt bevisad, hormonfri gel, som återfuktar sköra slemhinnor. Bakom studien står kvinnliga forskare från Karolinska Universitetssjukhuset, Akademiska sjukhuset i Uppsala samt Norrlands Universitetssjukhus. Alla brinner de för att främja kvinnlig hälsa. VagiVital är framtagen av svenska Peptonic Medical och säljs receptfritt på apotek.